РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государ-
ственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО
г.Североморск Мурманской области, Правилами благоустройства территории
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, утвержденными решением
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 02.04.2014 № 517, администрация
ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск
от 27.08.2025 № 1344 «Об утверждении Порядка согласования внешнего вида
нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО г.Североморск»
(далее - постановление) следующие изменения:

- приложение № 3 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести» без
размещения приложения к настоящему постановлению.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

Верно:
Консультант сектора
организационных вопросов                                                     Т.Н. Менухова
6/юв

          от 12.11.2025 г.                                                                     № 1717

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 27.08.2025 № 1344 «Об утверждении
Порядка согласования внешнего вида
нестационарных торговых объектов
на территории ЗАТО г.Североморск»

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 12.11.2025 № 1717

«Приложение № 3

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 27.08.2025 № 1344

СОСТАВ КОМИССИИ

по согласованию внешнего вида НТО

Председатель Комиссии:

Клапоцкая

Анна Александровна

- заместитель Главы ЗАТО г.Североморск.

Заместитель Председателя Комиссии:

Зозуля

Наталья Олеговна

- Председатель Комитета имущественных

отношений администрации ЗАТО г.Североморск.

Секретарь Комиссии:

Анфиногенова

Мария Александровна

- заместитель Председателя Комитета имущественных

отношений администрации ЗАТО г.Североморск.

Члены Комиссии:

Депутат Совета депутатов

ЗАТО г.Североморск

- по согласованию;

Карельская

Александра Викторовна

- Председатель Комитета по развитию городского

хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск;

Горбунов

Георгий Александрович

- начальник правового отдела

администрации ЗАТО г.Североморск;

Микляева

Наталья Анатольевна

- начальник отдела экономического развития

администрации ЗАТО г.Североморск;

Шиян

Марина Александровна

- главный специалист отдела архитектуры

и градостроительства администрации

ЗАТО г.Североморск;

Макаров

Денис Александрович

- начальник отдела земельных ресурсов

Комитета имущественных отношений

администрации ЗАТО г.Североморск;

Александрова

Екатерина Владимировна

- исполнительный директор «Союза

предпринимателей ЗАТО г.Североморск».

__________________».